合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2021 年 3 月 31 日，公司在中国证监会指定创业板信息披露网站上披露了《关于签署<合作框架协议>暨控制权拟发生变

更的停牌公告》（公告编号：2021-013），公司控股股东、实际控制人张春霖先生与山东高创签署《合作框架协议》拟向山

东高创转让其持有的公司 66,341,458 股股份，转让价款总计 337,014,606.64 元。

2021 年 4 月 8 日，公司在中国证监会指定创业板信息披露网站上披露了《关于签署股份转让协议和附条件生效的股份认

购协议暨控制权拟发生变更的提示性公告》（公告编号：2021-045），张春霖先生与山东高创于 4 月 7 日签署了《股份转

让协议》和《附生效条件的股份认购协议》。

2021 年 5 月 11 日，公司在中国证监会指定创业板信息披露网站上披露了《关于签署<合作框架协议之补充协议>及<股份

转让协议之补充协议>的提示性公告》。同日，张春霖先生与山东高创签署了《合作框架协议之补充协议》和《股份转让协

议之补充协议》。

张春霖先生拟向山东高创转让其持有的 66,341,458 股股份，转让价款总计337,014,606.64 元。截至 2021 年 6 月 22 日，

公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，张春霖先生已将其持有的66,341,458 股

股份过户给山东高创，相关过户登记手续已于 2021 年 6 月 21 日办理完毕。

上述《股份转让协议》交割完成前，公司的实际控制人为张春霖。在《股份转让协议》转让交割完成后，上市公司向山东高

创定向发行完成前的过渡期内，山东高创持有上市公司66,341,458 股股份（占上市公司总股本的 9.91%），为公司第一大

表决权股东，尚未取得公司控制权；张春霖先生持有 199,024,376 股股份（占上市公司总股本的29.72%），但无表决权，

单一股东均无法对公司实施控制。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海巴安水务股份有限公司 2021年半年度报告全文

49

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 211,286,700 31.55% 0 0 0 -10,541,689 -10,541,689 200,745,011 29.97%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 211,286,700 31.55% 0 0 0 -10,541,689 -10,541,689 200,745,011 29.97%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 211,286,700 31.55% 0 0 0 -10,541,689 -10,541,689 200,745,011 29.97%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 458,480,299 68.45% 0 0 0 10,541,689 10,541,689 469,021,988 70.03%

1、人民币普通股 458,480,299 68.45% 0 0 0 10,541,689 10,541,689 469,021,988 70.03%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 669,766,999 100.00% 0 0 0 0 0 669,766,999 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

上海巴安水务股份有限公司 2021年半年度报告全文

50

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

张春霖 209,550,820 10,526,445 0 199,024,375 高管锁定股

按照高管持股规定，每年第一个

交易日解锁其上年最后一个交易

日所持本公司股份总数的 25%

尹高强 9,000 2,250 0 6,750 高管锁定股

按照高管持股规定，每年第一个

交易日解锁其上年最后一个交易

日所持本公司股份总数的 25%

姚泽伟 51,975 12,994 0 38,981 高管锁定股

按照高管持股规定，每年第一个

交易日解锁其上年最后一个交易

日所持本公司股份总数的 25%